CMN. 1$ 1 MProc. Nº

Fis. )

Res LE
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO Nº )/S 12021

Ementa: Solicita corte de mato e manutenção nos
equipamentos da área existente na Rua Agostinho
Capovila, próximo a praça do Moinho Velho.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem

necessárias para que seja feita a remoção da vegetação e a manutenção nos

equipamentos da área existente na Rua Agostinho Capovilla nas proximidades da

praça do Moinho Velho.

Justificativa:

Esse vereador apresenta a seguinte indicação em atenção a pedidos de

munícipes que se queixam do estado em que se encontra a mencionada praça e seu

entorno, e solicitam manutenção no local.

gs aos 09 de abril de 2021.MeConti
Vereador

Fotos anexas.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br / Ss Sa / 2!

CO
proce 151% df

Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

a 154 dl

FeZETE
A Res tm

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO  RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br